201002245，特此声明。
▲马博遗失房屋国有土地使用权
分 割 转 让 证 明 书 ，编 号 ：
201002257，特此声明。
▲沈为强不慎遗失军官证，证号：
军字第9442394，现特此声明。
▲杨辉不慎遗失军官证，证号：
军字第9696071，现特此声明。
▲保亭保城伊芙服装店不慎遗失
工商营业执照(副本)，注册号:
469035600025153特此声明。
▲海南深装总建筑装饰工程有限
公司遗失半山半岛项目六期未来
水世界期3号楼908房购房收据，
收据编号：0004784号：金额为：
4437000元（肆佰肆拾叁万柒仟元
整），现特此声明。
▲李林英不慎遗失众汇融资担保
公司保证金一张，保证金编号：
0000007，声明作废。
▲丁洁不慎遗失收据一张，号码
为:XY377，声明作废。
▲海南金冠投资发展有限公司不
慎遗失税务登记证正、副各一本，
证号:460006721285390，声明作
废。
▲文昌会文林映丽日用品服务中
心不慎遗失工商营业执照副本一
本，注册号：469005600277496，
特此声明作废。
▲琼海市社会保险事业局不慎遗
失中国银行股份有限公司琼海支
行 开 户 许 可 证 一 本 ，账 号 ：